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1200. 
Врз основа на член 36, став 2 од Законот за Влада-

та на Република Македонија ("Службен весник на Ре-
публика Македонија" бр. 59/2000), а во врска со член 
52 став 2 и 4 од Законот за државните службеници 
("Службен весник на Република Македонија" бр. 
59/2000), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 01.08.200l година, донесе 

У Р Е Д Б А 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА УРЕДБАТА ЗА ИЗДАТО-
ЦИТЕ ЗА СЛУЖБЕНИ ПАТУВАЊА И СЕЛИДБИ ВО 
СТРАНСТВО ШТО НА ОРГАНИТЕ НА УПРАВАТА 
ИМ СЕ ПРИЗНАВААТ ВО ТЕКОВНИ ТРОШОЦИ 

Член 1 
Во Уредбата за издатоците за службени патувања 

и селидби во странство што на органите на управата 
им се признаваат во тековни трошоци ("Службен вес-
ник на Република Македонија" бр. 50/2000), називот 
на Уредбата се менува и гласи: "Уредба за издатоците 
за службени патувања и селидби во странство што на 
органите на државната управа им се признаваат во те-
ковни трошоци". 

Член 2 
Во членот 10 по ставот 2 се додава нов став 3, кој 

гласи: 
"-5% од утврдената дневница, ако издатоците за 

стручно оспособување и усовршување не паѓаат на то-
вар на органот на државната управа, а престојот е над 
30 дена. Под стручно усовршување се подразбира по-
сета на семинари, курсеви, симпозиуми и други видови 
средби организирани во странство на мултилатерална 
или билатерална основа". 

Член 3 
Оваа уредба влегува во сила со денот на објавува-

њето во " Службен весник на Република Македонија". 

Бр. 23-4689/1 
1 август 2001 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 

Љубчо Георгиевски, с.р. 

О Д Л У К А 
1. Владата на Република Македонија ја дава своја-

та согласност за распоредување на силите на HATO 
"Наменски сили Жетва" на територијата на Републи-
ка Македонија заради спроведување на разоружува-
њето на вооружените групи на етничките албански 
екстремисти, што HATO ќе го изврши врз основа на 
барањето на Република Македонија, содржано во пис-
мото на Претседателот на Република Македонија, Бо-
рис Трајковски, до генералниот секретар на HATO, 
Цорџ Робертсон од 14 јуни 2001 година, со кое од HA-
TO се бара да и помогне на Република Македонија во 
спроведувањето на Планот и Програмата за надмину-
вање на кризата во Република Македонија. 

2. Aнгaжмaнoт на НСЖ ќе претставува ограниче-
на операција во Република Македонија со цел да се 
прибере и уништи оружјето и муницијата од вооруже-
ните групи на етничките албански екстремисти кои се 
разоружуваат како дел од процесот на разрешување 
на кризата во земјата. Периодот од доаѓањето на 
НСЖ во Република Македонија до нивното заминува-
ње од Република Македонија нема да биде подолг од 
вкупно 60 дена, а самата операција на прибирање на 
оружјето нема да трае подолго од 30 дена. Големината 
на силите ќе соодветствува на мултинационална бри-
гада. Texничкитe аспекти околу распоредувањето на 
НСЖ и спроведувањето на операцијата ќе бидат утвр-
дени во консултација и во координација со надлежни-
те органи на Република Македонија. 

3. Статусот на персоналот на НСЖ ќе биде регули-
ран согласно Oснoвниoт договор меѓу Република Ма-
кедонија и HATO за дејствување на HATO мисии во 
Република Македонија склучен на 24 декември 1998 
година, заедно со Texничкитe анекси кон овој Дого-
вор, освен доколку поинаку не е определено со Спо-
годбата меѓу Владата на Република Македонија и HA-
TO во однос на воспоставувањето на Штаб на "Намен-
ските сили Жетва" (НСЖ) и статусот на Штабот на 
НСЖ и севкупниот персонал на НСЖ на територијата 
на Република Македонија. 

4. Oвaa одлука влегува во сила со денот на објаву-
вањето во " Службен весник на Република Македонија". 

Бр. 23-4854/1 
15 август 2001 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Љубчо Георгиевски, с.р. 

1201. 
Врз основа на " Спогодбата на државите страни на 

Северноатлантскиот договор и другите држави учес-
нички во Партнерството за мир, во врска со статусот 
на нивните сили", ратификувана од страна на Собра-
нието на Република Македонија на 19 јули 1996 година 
и Oснoвниoт договор меѓу Република Македонија и 
HATO за дејствување на HATO мисии во Република 
Македонија, склучен на 24 декември 1998 година, заед-
но со Texничкитe анекси кон овој Договор, како и врз 
основа на "Спогодбата меѓу Владата на Република 
Македонија и HATO во однос на воспоставувањето на 
Штаб на "Наменските сили Жетва" (НСЖ) и статусот 
на Штабот на НСЖ и севкупниот персонал на НСЖ 
на територијата на Република Македонија" склучена 
на 15 август 2001 година, а согласно член 19 од Зако-
нот за одбрана на Република Македонија, Владата на 
Република Македонија, на седницата одржана на 15 
август 2001 година, донесе 

1202. 
Врз основа на член 36 став 3 од Законот за Влада-

та на Република Македонија ("Службен весник на Ре-
публика Македонија" бр. 59/2000), а во врска со член 
38 од Времената спогодба за трговија и трговски пра-
шања меѓу Република Македонија и Европските заед-
ници ("Службен весник на Република Македонија" бр. 
39/2001), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 01.08.2001 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ОДЛУКАТА НА СОВЕТОТ 
ЗА СОРАБОТКА МЕЃУ РЕПУБЛИКА МАКЕДО-

НИЈА И ЕВРОПСКАТА УНИЈА 
1. Со оваа одлука се прифаќа Oдлукaтa на Советот 

за соработка меѓу Република Македонија и Европска-
та унија од 17.07.2001 година за "Заедничко разбирање 
за примена на тарифните намалувања и користење на 
тарифните квоти". 
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2. Составен дел на оваа одлука е текстот на "Заед-
ничко разбирање за примена на тарифните намалува-
ња и користење на тарифните квоти". 

3. Оваа одлука влегува во сила со денот на објавува-
њето во " Службен весник на Република Македонија". 

Бр. 23-4744/1 Претседател на Владата 
1 август 2001 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

ЗАЕДНИЧКО РАЗБИРАЊЕ ЗА ПРИМЕНА НА 
ТАРИФНИТЕ НАМАЛУВАЊА И КОРИСТЕЊЕ 

НА ТАРИФНИТЕ КВОТИ 

Тарифни намалувања 
1. При примена на членовите 5, 14 и 15 од Време-

ната спогодба и Анексите I, II, III, IV (б) и (ц), V (а) и 
(б) и Протоколите 1 до 3 од овој Договор, Заедницата 
ги пресметува намалените царински стапки на следни-
ов начин: 

(а) Зависно од параграф (б), стапките за префе-
ренцијална царина ќе бидат заокружени на првата де-
цимала. 

(б) Кога резултатот од пресметувањето на стапки-
те на преференцијалната царина при примена на па-
раграф (а) се едни од следниве, преференцијалната 
стапка ќе се смета за целосно ослободување: 

- 1% или помалку во случаи на ad valorem царини 
или пак 

- 1 евро или помалку од поединечен износ на валу-
та во случаи на специфични царини. 

При пресметување на намалените царински стапки 
во согласност со овие одредби, Р. Македонија ги заок-
ружува на втората децимала. 

2. При примена на член 15 од Времената спогодба, 
Заедницата и Република Македонија се согласуваат од 
1 јуни 2001 година да ја применуваат царината за прва 
година за риба и рибини производи наведени во Анек-
сите V (а) и (б). Царината за втората година и царина-
та за третата година наведени во Анексите V (а) и (б) 
ќе се применуваат од 1 јуни 2002 и 1 јуни 2003. 

Користење на тарифните квоти 
3. При примената на член 14 (2) од Времената Спо-

годба, Заедницата ќе продолжи до понатамошно из-
вестување да ги води тарифните квоти за младо те-
лешко месо во согласност со принципите поставени во 
Регулативата на комисијата (ЕК) бр. 2779/20001 од 18 
декември 2000 која ги наведува деталните правила за 
примена во 2001 година на тарифните квоти за телеш-
ки и говедски производи наведени во Регулатива на 
Советот (ЕК) бр. 2007/2000. Ако Заедницата планира 
да ја смени оваа пракса, таа на време ќе ја информира 
Република Македонија. 

4. При примена на член 14 (3), (б) и (ц) на Време-
ната спогодба, Република Македонија ќе ги примену-
ва своите тарифни квоти во согласност со принципите 
"прв-дојден прв-услужен" (First-come first-served). До-
колку Република Македонија планира да ја смени оваа 
пракса, таа ќе ја информира Заедницата. 

Република Македонија се согласува нејзиниот сис-
тем на користење на тарифните квоти да гарантира 
еднаков пристап за сите субјекти, во рамките на обе-
мот на квотите кои се применуваат во даден период. 

5. При примена на член 14 (3), (б) и (ц) од Време-
ната спогодба, Р. Македонија за 2001 година ќе го на-
мали обемот на тарифни квоти наведени во Анексите 
IV (б) и (ц) на 7/12 од годишните обеми наведени во 
овие Анекси. 

6. Договорено е референцата "тони" во Анексите 
IV (б) и (ц) од Времената спогодба да се однесува на 
нето тежината на соодветните стоки. 

1 " Службен весник на ЕЗ" Л 321.19.12.2000. стр. 53 

1203. 
Врз основа на член 17-а од Законот за трансфор-

мација на Заводот за платен промет ("Службен вес-
ник на Република Македонија" бр. 32/2001 и 50/2001) 
Владата на Република Македонија, на седницата одр-
жана на 1.08.2001 година, донесе 

О Д Л У К A 
ЗА ОСНОВАЊЕ НА АГЕНЦИЈА ЗА РАБОТА 

СО БЛОКИРАНИ СМЕТКИ НА УЧЕСНИЦИТЕ 
ВО ПЛАТНИОТ ПРОМЕТ 

I. ОПШТИ ОДРЕДБИ 

Член 1 
Со оваа одлука се основа Агенција за работа со 

блокираните сметки на учесниците во платниот про-
мет чии жиро сметки (блокирани сметки) нема да се 
пренесат на носителите на платниот промет најдоцна 
до 31 декември 2001 година (во натамошниот текст: 
Агенција). 

Член 2 
Агенцијата е правно лице со седиште во Скопје. 

Член 3 
Со Агенцијата раководи директор кој го именува 

Владата на Република Македонија. 

II. ДЕЛОКРУГ НА РАБОТА И НАДЛЕЖНОСТИ 
НА АГЕНЦИЈАТА 

Член 4 
Со состојба 31.12.2001 година, Агенцијата од Заво-

дот за платен промет ги презема жиро сметките и ос-
танатата документација на учесниците во платниот 
промет, на чии сметки нема средства за наплата на 
пристигнатите побарувања. 

Под останата документација од став 1 на овој член 
се подразбира документацијата за отворањето на 
сметките и картоните на депонираните потписи за 
располагање со средствата на блокираните сметки. 

Член 5 
Агенцијата е надлежна за вршење на следните ра-

боти: 
- да води регистар на блокираните сметки кои до 

31 декември 2001 година нема да се пренесат кај носи-
телите на платниот промет; 

- да ги прими од Заводот за платен промет налози-
те и основите за наплата, со состојба 31.12.2001 годи-
на, евидентирани во Евиденцијата за редослед на нап-
латата; 

- да ги преземе од Заводот за платен промет акцеп-
тните налози и евиденцијата за акцептните налози од 
сметките кои не преминале во деловните банки; 

- да води евиденција за приливот и одливот на 
средства на блокираните сметки што ги презема; 

- да ја преземе од Заводот за платен промет цело-
купната документација за сите жиро сметки со која 
располага Заводот; 

- да прима судски одлуки со дозвола за извршување, 
извршни решенија на Управата за јавни приходи, из-
вршни решенија за казни за прекршоци и извршни ре-
шенија од органи и организации кои со Закон се овлас-
тени за донесување на решенија, по 31.12.2001 година; 

- за промените на сметката да изготвува и доставу-
ва извод за состојбата и средствата на блокираните 
сметки; 

- да изготвува и доставува извод за состојбата на 
блокираната сметка на барање на имателот на смет-
ката; 

- да издава доказ дека сметката не е повеќе блоки-
рана; 

- за промените на состојбата на блокираните смет-
ки ја информира Владата на Република Македонија 
еднаш квартално и доставува извештај до неа еднаш 
годишно; 
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- да наплатува надомест за услугите што ги дава 
според Тарифа на која согласност дава Владата, а во 
случај на недостиг на сопствени приходи, средства се 
обезбедуваат од Буџетот на Република Македонија и 

- да врши и други работи за кои ќе ја овласти Вла-
дата на Република Македонија. 

Член 6 
За извршување на функциите, Агенцијата отвора 

сметки во банките во Република Македонија. 

Член 7 
Налозите во корист или на товар на блокираните 

сметки Агенцијата ги извршува истиот, или најдоцна 
наредниот ден од денот на приемот на налогот, по ре-
дослед како што биле заведени во Заводот за платен 
промет. 

III. ВРЕМЕНСКИ ПЕРИОД ЗА КОЈ СЕ ОСНОВА 
АГЕНЦИЈАТА 

Член 8 
Агенцијата ќе отпочне со работа на 01.01.2002 го-

дина, а ќе престане со работа на 31.12.2003 година. 

IV. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

Член 9 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во "Службен весник на Републи-
ка Македонија". 

Бр. 23-4772/1 Претседател на Владата 
1 август 2001 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

1204. 
Врз основа на член 36, став 3 од Законот за Влада-

та на Република Македонија ("Службен весник на Ре-
публика Македонија" бр. 59/2000), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 1.08.2001 
година, донесе 

O Д Л У К A 
ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ НА ПРАВОТО НА КОРИСТЕЊЕ 

И РАСПОЛАГАЊЕ НА МАТЕРИЈАЛНО 
-ТЕХНИЧКИ СРЕДСТВА 

1. Со оваа одлука се пренесува правото на користе-
ње и располагање на материјално-технички средства 
од Министерството за одбрана на Работна организа-
ција "Национални паркови и ловишта ООЗТ Шумски 
резерват - Јасен" Скопје и тоа: 

14. 3205-0000-0035-5 Уред "ТГ-1" парче 2 
15. 3205-1088-0957-8 Централа 

"ИТЦ-10" парче 1 

16. 3215-0000-0014-9 Телепринтер 
"Сименс" 100 парче 6 

17. 
3205-1130-0023-3 

Тел. индуктор-
ска централа 
"ИТЦ-20" 

парче 1 

18. 3210-3125-0078-9 Телевизор-ко-
лор "ЕИ"Ниш парче 3 

19. 6825-0000-0119-1 Амперметар 
"Ф-35" парче 1 

20. 3205-0000-0012-4 Телефон 
"АТА-62" парче 18 

21. 3205-0000-0122-4 Телефон "АТА 
74-01" парче 1 

22. 
4740-0000-0018-5 

Сандак за архи-
ва (алиминиум-
ски) 

парче 6 

23. 
3205-0000-0220-0 

Разделник ѕи-
ден за реглети 
125/100 

парче 1 

24. 
7750-0000-0036-1 

Сирена елек-
трична "Елрад 
ЕС-80" 

парче 2 

25. 
7750-0000-0036-6 

Цевка со при-
бор за сирена 
ЕС-80 

парче 2 

26. 
7750-0000-0037-8 

Носач за при-
бор за кос кров 
ЕС-80 

парче 2 

2. Примопредавањето на материјално-техничките 
средства од точка 1 на оваа одлука ќе го изврши 
Службата за општи и заеднички работи на Владата на 
Република Македонија. 

3. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 23-4534/1 Претседател на Владата 
1 август 2001 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

1205. 
Врз основа на член 36, став 3 од Законот за Влада-

та на Република Македонија ("Службен весник на Ре-
публика Македонија" бр. 59/2000), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 1.08.2001 
година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ НА ПРАВОТО НА КОРИСТЕЊЕ 

И РАСПОЛАГАЊЕ НА МАТЕРИЈАЛНО 
-ТЕХНИЧКИ СРЕДСТВА И ОПРЕМА 

1. Со оваа одлука се пренесува правото на користе-
ње и располагање на материјално-технички средства и 
опрема од Министерството за одбрана на Работната 
организација "Национални паркови и ловишта-ООЗТ 
Шумски резерват - Јасен" Скопје и тоа: 

Ред. 
бр. 

Номенклатурен 
број 

Материјални 
технички сред-
ства и опрема 

Ед. 
мерка 

Коли-
чина 

1. 
3205-0000-0210-8 

Уред тел. висо-
кофрекфентен 
ПТСЛ-12 

парче 3 

2. 
3205-0000-0217-0 

Уред тел. висо-
кофрекфентен 
ПТСЛ-3 

парче 1 

3. 3205-1085-7547-8 ТГТ-1+6 с парче 2 
4. 3440-0000-0044-8 Батерија АК-27 

од 24 в 375 А ч парче 1 

5. 
3405-1085-7965-8 

Електроагрегат 
преносен А 2 
4/230 

парче 1 

6. 4705-0000-0091-6 Стол тип: "Ра-
дин" Д-22 парче 6 

7. 4705-0000-0092-8 Стол тип: "Ра-
дин" Д-21 парче 2 

8. 4705-1078-1002-4 Столици-разни парче 10 
9. 3205-0000-0086-0 Приклучна ку-

тија "ПК-3" парче 2 

10. 3380-1131-7941-4 Калем за кабел парче 20 
11. 3380-1131-7148-2 Кабел "ПТК-

56" метри 15000 

12. 3205-1130-6718-2 Телефон тип: 
"М-63" парче 17 

13. 
3205-0000-0168-2 

Филтер тел. те-
леграфски 
"ФЛ-1" 

парче 2 

Реден 
број Номенклатурен број Назив на 

средствата Количина 

1 2 3 4 
1. 4705-0000-0075-8 Стол за скло-

пување Т-445 55 

2. 4705-0000-0086-2 Столица рас-
клопена Ѕ-445 60 

3. 4705-0000-0089-6 Елем. раб. со 
фиока R0-40 1 

4. 4705-0000-0089-8 Столица А-25 
скај 6 

5. 4710-0000-0197-6 Маса М-065 
Орахбајц 1 

6. 4710-0000-0198-8 Маса Т-436 
опрема за сала 3 

7. 4710-1078-6616-4 Садопер дво-
делен 1 

8. 4715-0000-0054-1 Креденец ви-
сечки од 80 см. 2 

9. 4715-0000-0186-7 Полици за од-
мор К-690 3 

10. 4715-1078-7037-0 
Ормар за ма-
теријални до-

кументи 
1 

11. 4730-1080-3689-9 Кревети пол-
ски 60 

12. 5915-0000-0046-9 Фрижидер од 
175 литри 1 

13. 6015-1077-6816-4 
Кумбе за заг-

ревање на 
просторија 

број 2 
1 
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2. Примопредавањето на материјално-техничките 
средства и опрема од точка 1 на оваа одлука ќе го из-
врши Службата за општи и заеднички работи на Вла-
дата на Република Македонија. 

3. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 23-4535/1 Претседател на Владата 
1 август 2001 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

1206. 
Врз основа на член 36, став 3 од Законот за Влада-

та на Република Македонија, ("Службен весник на Ре-
публика Македонија" бр. 59/2000), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 1.08.2001 
година, донесе 

О Д Л У К A 
ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ НА ПРАВОТО НА КОРИСТЕЊЕ 
И РАСПОЛАГАЊЕ НА МАТЕРИЈАЛНО-ТЕХНИЧКИ 

СРЕДСТВА 
1. Со оваа одлука се пренесува правото на користе-

ње и располагање на материјално-технички средства 
од Министерството за одбрана на Универзитетот " Св. 
Кирил и Методиј" - Природно-математички факул-
тет-Скопје и тоа: 

2. Примопредавањето на материјално-техничките 
средства од точка 1 на оваа одлука ќе ги изврши 
Службата за општи и заеднички работи на Владата на 
Република Македонија. 

3. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 23-4536/1 Претседател на Владата 
1 август 2001 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

1207. 
Врз основа на член 36, став 2 од Законот за Влада-

та на Република Македонија, ("Службен весник на Ре-
публика Македонија" бр. 59/2000), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата одржана на 1.08.2001 
година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА НАЦИОНАЛЕН КОМИТЕТ 

ЗА ЗАШТИТА НА МИГРАТОРНИ ВИДОВИ 
ДИВИ ЖИВОТНИ 

Член 1 
Се формира Комитет за заштита на миграторни 

видови диви животни, во согласност со Конвенцијата 
за заштита на миграторни видови диви животни. 

Член 2 
Комитетот е во следниот состав: 
1. проф. д-р Бранко Мисевски, претседател 
2. д-р Светозар Петковски, заменик-претседател 
3. Александар Настов, извршен секретар 
4. Академик, Ристо Лозановски, член 
5. проф. д-р Мирче Наумовски, член 
6. проф. д-р Кирил Филев, член 
7. проф. д-р Љупчо Меловски, член 
8. д-р Здравко Крстановски, член 
9. м-р Тодор Ивановски, член 
10. м-р Верка Панова, член 
11. Џулија Богатинова, член 
12. Љупчо Несторовски, член 
13. д-р Драган Ангеловски, член. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во "Службен весник на Републи-
ка Македонија". 

Бр. 23-4645/1 Претседател на Владата 
1 август 2001 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

1208. 
Врз основа на член 17-б од Законот за промет со 

земјишта и згради ("Службен весник на СРМ" бр. 
36/75, 41/75, 10/75 и 38/91) член 5 од Законот за стопа-
нисување со станбен и деловен простор на Република 
Македонија ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 2/94) и член 31 од Законот за домување 
("Службен весник на Република Македонија" бр. 
21/98), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 1.08.2001 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ПРОДАЖБА НА СТАНОВИТЕ НА КОИ ПРАВА, 

ДОЛЖНОСТИ И ОДГОВОРНОСТИ ВО ПОГЛЕД 
НА РАСПОЛАГАЊЕТО ИМА РЕПУБЛИКАТА 

Член 1 
Во Одлуката за продажба на становите на кои пра-

ва, должности и одговорности има Републиката 
("Службен весник на Република Македонија" бр. 
34/96 и 16/99), во членот 1 зборовите "на 120" се заме-
нуваат со зборовите "до 180 месечни рати". 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во "Службен весник на Републи-
ка Македонија". 

Бр. 23-4773/1 Претседател на Владата 
1 август 2001 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

1209. 
Врз основа на член 239 став 3 од Законот за без-

бедност на сообраќајот на патиштата ("Службен вес-
ник на РМ" бр. 14/98), министерот за внатрешни рабо-
ти донесе 

П Р А В И Л Н И К 
ЗА ДИМЕНЗИИТЕ И НАЧИНОТ НА ПОСТАВУВАЊЕ 
НА ПОСЕБНИТЕ ТАБЛИЦИ ЗА ОЗНАЧУВАЊЕ НА 
ВОЗИЛОТО СО КОЕ СЕ ВРШИ ОСПОСОБУВАЊЕ НА 

КАНДИДАТИ ЗА ВОЗАЧИ И ПОСТАПКАТА 
СО ИСТИТЕ 

Член 1 
Со овој правилник се пропишуваат димензиите и 

начинот на поставување на посебните таблици за оз-
начување на возилото со кое се врши оспособување на 
кандидати за возачи и постапката со истите. 

Член 2 
Посебната таблица има форма на квадрат со ди-

мензии на страниците од 16 см. 
Посебната таблица е со сина подлога на која со бе-

ли букви и броеви е испишано: буквата "О", ознака на 
регистрационото подрачје составена од два броја, про-
менлива буквена ознака составена од една буква и ре-
гистарски број составен од два броја. 

Формата и големината на посебната таблица се ут-
врдени во образецот број 1, што е составен дел на овој 
правилник. 

Член 3 
Ознаките на регистрационите подрачја што се ста-

ваат на посебната таблица се наведени во Списокот на 
ознаките на регистрационите подрачја, што е соста-
вен дел на овој правилник. 

Реден 
број Назив на средствата Количина 

1 Атомски апсорпционен спектометар 
JAREL ASH, модел 850 2 

2 Атомизер- JAREL ASH FLA-
MELESS, модел FLA 10 1 

3 Атомизер-JAREL ASH VLAME-
LESS, модел FLA 100 1 

4 Спектрофотометар-GILFORD, 
модел 2600 1 
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Член 4 
За мотоцикл се издава една посебна таблица, а за 

друго моторно возило односно трактор две посебни 
таблици што се поставуваат на возилото само кога се 
врши оспособување на кандидати за возачи. 

Член 5 
На мотоцикл посебната таблица се поставува на зад-

ната страна непосредно под или над регистарската таб-
личка, а на друго моторно возило односно на трактор по-
себните таблици се поставуваат една на предната, а дру-
гата на задната страна, така што средината на посебната 
таблица да не биде оддалечена повеќе од 40 см. од левиот 
бочен раб на возилото, а височината на посебната табли-
ца повеќе од 1 м. од површината на коловозот. 

Член 6 
Авто-школата или установата од член 241 став 2 

од Законот за безбедност на сообраќајот на патишта-
та го пријавува исчезнувањето, оштетувањето или 
уништувањето, односно дотраеноста на посебната 
таблица на подрачниот организационен облик на Ми-
нистерството за внатрешни работи во местото на сво-
ето седиште најкасно во рок од 15 дена од денот на ис-
чезнувањето, оштетувањето или уништувањето, од-
носно дотраеноста на посебната таблица. 

Член 7 
Наместо исчезнатата, оштетената или уништена-

та, односно дотраената посебна таблица, по барање на 
авто-школата или установата од член 241 став 2 од За-
конот за безбедност на сообраќајот на патиштата и се 
издава нова посебна таблица на нивен трошок, а ош-
тетената или уништената односно дотраената посебна 
таблица се поништува. 

Член 8 
За издадените посебни таблици се води регистарот 

кој ги содржи следните рубрики: реден број, регистар-
ски број на издадената посебна таблица, назив и се-
диште на авто-школата или установата од член 241 
став 2 од Законот за безбедност на сообраќајот на па-
тиштата на кои им се издава посебната таблица, од-
носно име и презиме на инструкторот кој е задолжен 
со посебната таблица, како и категорија на моторни 
возила за која инструкторот има дозвола да врши ос-
пособување на кандидати за возачи и забелешки. 

Член 9 
Со денот на влегувањето во сила на овој правил-

ник престанува да важи Правилникот за димензиите и 
начинот на поставување на посебните таблици за оз-
начување на возилото со кое се врши оспособување на 
кандидати за возачи и постапката со истите ("Служ-
бен весник на СРМ" бр. 18/85). 

Член 10 
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од де-

нот на објавувањето во "Службен весник на Републи-
ка Македонија". 

С П И С О К 
НА ОЗНАКИТЕ НА РЕГИСТРАЦИОНИТЕ 

ПОДРАЧЈА 

Бр. 161-29158/1 
6 август 2001 година 

Скопје 

Министер 
за внатрешни работи, 

Љубе Бошкоски, с.р. 

1. Берово 01 
2. Битола 02 
3. Валандово 03 
4. Велес 04 
5. Виница 05 
6. Гевгелија 06 
7. Гостивар 07 
8. Дебар 08 
9. Делчево 09 
10. Демир Хисар 10 
11. Кавадарци 11 
12. Кичево 12 
13. Кочани 13 
14. Кратово 14 
15. Крива Паланка 15 
16. Крушево 16 
17. Куманово 17 
18. Македонски Брод 18 
19. Неготино 19 
20. Охрид 20 
21. Прилеп 21 
22. Пробиштип 22 
23. Радовиш 23 
24. Ресен 24 
25. Свети Николе 25 
26. Скопје 26 
27. Струга 27 
28. Струмица 28 
29. Тетово 29 
30. Штип 30 
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По извршената проверка со изворниот текст, утвр-
дено е дека во текстот на Одлуката за определување 
највисоки цени на одделни нафтени деривати утврде-
ни согласно Методологијата, објавена во "Службен 
весник на Република Македонија" бр. 58/2001, испуш-
тени се зборови, поради што се дава 

И С П Р А В К А 
НА ОДЛУКАТА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НАЈВИСОКИ 
ЦЕНИ НА ОДДЕЛНИ НАФТЕНИ ДЕРИВАТИ УТВР-

ДЕНИ СОГЛАСНО МЕТОДОЛОГИЈАТА 

Во точката 3, во потточките а, б, в и г, зборот "до" 
пред цифрите се брише. 

Бр. 23-4757/2 Од Владата на Република 
9 август 2001 година Македонија 

Скопје 

Огласен дел 
ЗАПИШУВАЊЕ ВО ТРГОВСКИОТ 

РЕГИСТАР 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1569/2001 од 18.06.2001 година, во регис-
тарска влошка бр. 02011988-4-01-000, ја запиша во тр-
говскиот регистар одлуката за измена на статутот на 
Друштвото за трговија и услуги "АГРОМЕХАНИ-
КА" АД увоз-извоз Скопје, бул. "Маркс и Енгелс" бр. 
3, Скопје. 

Запишување на одлуката за измена на статутот и 
запишување на одлуката за промена на член на Упра-
вен одбор - разрешување и именување на Друштвото 
за трговија и услуги "АГРОМЕХАНИКА" АД увоз-
извоз Скопје, бул. "Маркс и Енгелс" бр. 3, Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
1569/2001. (18509) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11926/99 од 25.04.2000 г., во регистарска 
влошка бр. 02031301?-8-01-000, го запиша во трговски-
от регистар усогласувањето на претпријатие на Друш-
твото за транспорт и трговија ДАВИДОВ-ШПЕД 
Снежана ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци, ул. "Бел ка-
мен" бр. 1/2. 

Содружник на Друштвото е Давитова Снежана од 
Кавадарци, ул. "Бел камен" бр. 1/2. 

Дејности: 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 50.10, 50.20, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 50.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 
63.40, 65.12/3, 70.31, 74.84, 63.30, 55.30/2, 55.30/1, 17.30, 
17.40/1, 17.40/2, 17.54, 17.54/2, 18.10, 18.21, 18.22, 18.23, 
18.24, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, ме-
ѓународен превоз на стоки во друмски сообраќај, ме-
ѓународен превоз на патници во друмски сообраќај, 
посредување и застапување на странски фирми, реек-
спорт, малограничен промет со Грција, Бугарија, СР 
Југославија и Албанија, слободни царински продавни-
ци. 

Друштвото во правниот промет истапува во свое 
име и за своја сметка, а за обврските со трети лица 
Друштвото одговара со целиот свој имот. 

Давитова Снежана е управител без ограничување 
како во внатрешниот така и во надворешнотрговски-
от промет. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
11926/99. (13140) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5359/2000 од 4.05.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 02036681?-3-09-000, го запиша во трговски-
от регистар усогласувањето на Трговското друштво за 
вработување на инвалидни лица, производство, про-
мет и услуги АЕФ - БАХ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, 
ул. "Тодор Чангов" бр. 3/5. 

Содружници: Мустафа Саит од Скопје. 
Дејности: 24.16, 24.17, 24.30, 24.70, 25.21, 25.22, 25.23, 

25.24, 26.81, 28.61, 28.72, 36.63, 37.10, 37.20, 50.30, 50.50, 
51.17, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.64, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/4, 
52.46, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 52.72/1, 52.74, 55.11, 
55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.24, 63.12, 63.21, 
63.40, 71.40, 74.82, 74.84, 93.05, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, посредување и застапување во 
прометот со стоки и услуги, реекспорт, консигнација, 
малограничен промет со СР Југославија, Бугарија, 
Албанија и Грција. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговара со сите свои средства. 

Мустафа Саит - управител со неограничени овлас-
тувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
5359/2000. (13141) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11148/99 од 09.05.2000 г., во регистарска 
влошка бр. 02033702?-3-01-000, го запиша во трговски-
от регистар Друштвото за производство, трговија и 
услуги ПАК-ПРИНТ Михајло и др. ДОО увоз-извоз 
Куманово, ул. "Тоде Думба" бр. 37. 

Досегашното Претпријатие за производство, трго-
вија и услуги ПАК-ПРИНТ Д.О.О. увоз-извоз Кума-
ново, се усогласува со Законот за трговски друштва и 
во иднина во правниот промет со трети лица ќе наста-
пува под фирма: Друштво за производство, трговија и 
услуги ПАК-ПРИНТ Михајло и др. ДОО увоз-извоз 
Куманово, ул. "Тоде Думба" бр. 37. 

Основна главница на Друштвото е 158.000,00 дена-
ри во предмети и тоа врз основа на извештај на овлас-
тен проценител. Содружници во друштвото се: Нико-
ловски Михајло од Куманово, ул. "Тоде Думба" бр. 37 
и Николовска Александра од Куманово, ул. "Тоде 
Думба" бр. 37. Содружниците не одговараат за обврс-
ките на друштвото а ризикот го сносат во висина на 
нивниот влог. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото нас-
тапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица Друштвото 
одговара со целокупниот свој имот. 

Управител на Друштвото со неограничени овлас-
тувања во рамките на запишаните дејности и во надво-
решнотрговски промет е Михајло Николовски. 

Дејности: 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 15.32, 15.33, 
15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 15.52, 15.61, 15.62, 15.71, 15.72, 
15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 15.83, 15.84, 15.85, 15.86, 
15.87, 15.88, 15.89, 15.91, 15.92, 15.93, 15.94, 15.95, 15.96, 
15.97, 15.98/1, 15.98/2, 18.10, 18.21, 18.30, 19.10, 19.20, 
19.30, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 21.21, 
21.22, 22.21, 22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 25.21, 25.22, 50.10, 
50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.23, 
51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.71, 52.72/1, 52.72/2, 
52.74, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.21, 63.40, 71.10, 71.21, 74.12, 74.84, 93.01, 
93.02, 93.04, 93.05, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, угостителски и туристички услуги, посре-
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дување и застапување во прометот со стоки и услуги, 
меѓународна шпедиција, консигнациона продажба, ме-
ѓународен транспорт на стоки и патници, сообраќајни 
агенциски работи, малограничен промет со соседни 
земји. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
11148/99. (13142) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 17599/99 од 8.12.2000 г., во регистарска влош-
ка бр. 02036160?-3-09-000, го запиша во трговскиот ре-
гистар усогласувањето со ЗТД на Друштвото за про-
мет и услуги КАПИТАЛ Фекрет и др. ДОО експорт-
импорт Липково, с. Слупчане. 

Досегашното претпријатие за промет и услуги 
"ГУЉАК" Ц.О. експорт-импорт, с. Слупчане Кумано-
во, се претвора во друштво со ограничена одговор-
ност и во иднина во правниот промет со трети лица ќе 
настапува под фирма: Друштво за промет и услуги 
КАПИТАЛ Фекрет и др. ДОО експорт-импорт Лип-
ково, с. Слупчане. 

Содружници на друштвото со ограничена одговор-
ност се Фекрет Зимбери од с. Слупчане, Липково и 
Абедин Зумбери од с. Слупчане, Липково. 

Основната главница на друштвото е 158.000,00 де-
нари во предмети во приложен извештај од овластен 
проценител. 

Дејности се: 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 15.32, 
15.33, 15.61, 15.98/2, 19.20, 19.30, 20.10/1, 20.40, 21.21, 
21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 24.62, 24.63, 24.64, 24.66, 25.21, 
25.22, 25.24, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 45.25, 50.10, 
50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 51.21, 51.23, 51.24, 
51.31, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.51, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.72/1, 52.72/2, 55.11, 55.12, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 71.10, 71.21, 74.84, надво-
решна трговија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи, меѓународен 
транспорт на стоки и патници, малограничен промет 
со соседните земји, меѓународна шпедиција, застапу-
вање на странски фирми и реекспорт, привремен увоз-
извоз на стоки, меѓународни агенциски работи, про-
дажба на стока од консигнациони складишта. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговара со целокупниот свој имот. 

Управител на друштвото со неограничени овласту-
вања во рамките на запишаните дејности и во надво-
решнотрговски промет е Фекрет Зимбери. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
17599/99. (13143) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 16079/99 од 15.05.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 02038289?-8-09-000, го запиша во трговски-
от регистар усогласувањето на претпријатие на Друш-
твото за инженеринг и проектирање РИПП АСОЦИ-
ЈАЦИЈА Татјана ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, бул. 
"АВНОЈ" бр. 70/18. 

Содружник: Татјана Панова од Скопје. 
Управител: Татјана Панова од Скопје. 
Дејности: 01.12/1, 01.13/1, 01.41/3, 28.11, 28.12, 28.21, 

28.22, 28.40, 45.11, 45.12, 45.21/1, 45.22, 45.23, 45.24, 
45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.50, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 

52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 
55.22, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.11, 63.12, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.31, 74.12, 74.20/2, 
74.20/3, 74.20/5, 74.40, 74.83, 74.84. 

Во НТР друштвото ќе обавува: надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, посредување и застапу-
вање, консигнациони складишта, комисионо работе-
ње, реекспорт, инвестициони работи во странство, ме-
ѓународен транспорт на стоки и патници. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
16079/99. (13144) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13223/99 од 19.04.2000 г., во регистарска 
влошка бр. 02027897?-8-03-000, го запиша во трговски-
от регистар усогласувањето со ЗТД на Друштвото за 
производство, трговија и услуги Б.М.В.В. Виолета 
ДООЕЛ експорт-импорт, Неготино, ул. "Петар Де-
миржи" бр. 14. 

Дејности: 51.21, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.64, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.63, 52.62, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.50, 65.12/3, 
51.19, 63.40, 15.81/1, 20.10/1, 25.22, 26.61, 28.73, 74.20/2, 
74.20/3, 34.30, 74.12, 74.14, 74.84, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.30, 71.10, 55.30, 55.30/1, 45.45, 46.21/1, 45.21/2, 
22.22, 74.40, 15.61, 15.85, 15.13, 15.11, 15.41, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, посредување и зас-
тапување во прометот со стоки и услуги, реекспорт, 
малограничен промет со СР Југославија, Р Албанија, 
Р Бугарија и Р Грција, консигнација, меѓународен 
транспорт на стоки и патници, во друмскиот сообра-
ќај, меѓународна шпедиција. 

Неограничени овластувања, целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Димова Виолета 

- управител без ограничување. 
Единствен содружник е Димова Виолета. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

13223/99. (13145) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 9159/99 од 7.04.2000 г., во регистарска влошка 
бр. 02030833?-3-01-000, го запиша во трговскиот регис-
тар усогласувањето на претпријатие на Друштвото за 
трговија и услуги И Б И К О Илија ДООЕЛ Скопје ул. 
"Багдадска" бр. 21. 

Претпријатието за трговија и услуги "ИБИКО" 
Д.О.О. експорт-импорт Скопје, ул. "Багдадска" бр. 21 
се усогласува со ЗТД во Друштво за трговија и услуги 
И Б И К О Илија ДООЕЛ Скопје. 

Основач: Богоевски Илија. 
Дејности: 01.43/3, 19.30, 20.10/1, 20.20, 20.30, 20.40, 

20.51, 35.12, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 36.63, 45.22, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 
50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.63, 52.74, 55.11, 55.12, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 61.10, 62.10, 62.20, 63.12, 63.21, 63.23, 63.30, 
70.31, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 74.13, 
74.20/2, 74.20/3, 74.40, 74.82, 74.83, 74.84, 63.40. 

Дејности на надворешнотрговски промет се: над-
ворешна трговија со прехранбени производи, надво-
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решна трговија со непрехранбени производи, меѓуна-
роден транспорт, посредување и застапување во про-
метот со стоки и услуги за странски правни и физички 
лица, консигнациона продажба, реекспорт, меѓународ-
на шпедиција, малограничен промет со Р.Албанија, 
Р.Грција, СР Југославија и Р.Бугарија, инвестициони 
работи во странство. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
настанати во прометот одговара со сиот свој имот. 

Управител без ограничување е Богоевски Илија. 
Го застапува Друштвото во внатрешниот и надво-

решниот трговски промет. 
Друштвото има основна главница од 166.100,00 или 

5.360 дем. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

9159/99. (13146) 

ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, застапување на странски фирми и вршење 
на реекспорт, малограничен промет со СР Југославија, 
Бугарија, Грција и Албанија, изведување на градежни 
работи од ниско и високоградба, превоз на патници во 
друмскиот меѓународен сообраќај, превоз на стоки во 
меѓународниот друмски сообраќај. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешното и 
надворешното работење е Алит Јусуфи - управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
11635/98. (13148) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14820/99 од 9.05.2000 г., во регистарска влош-
ка бр. 02033946?-3-01-000, го запиша во трговскиот ре-
гистар усогласувањето на Друштвото за информатика 
МОСА КОРП ИНФОРМАТИКА Срѓан и други ДОО 
увоз-извоз Скопје, ул. "11 Октомври" бр. 38/13. 

Содружници на друштвото се: Адамовиќ Срѓан од 
Скопје и Митреска Елизабета од Скопје. 

Дејности: 21.21, 21.25, 22.33, 28.75, 30.01, 30.02, 32.20, 
36.63, 50.10, 50.30, 51.17, 51.19, 51.32, 51.33, 51.34, 51.38, 
51.43, 51.47, 51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.45, 52.46, 52.47, 52.50, 71.33, 71.34, 72.10, 
72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.13, 74.14, 74.30, 74.40, 
74.84, 60.24, 63.30, 63.40. 

Во надворешнотрговскиот промет друштвото ќе 
ги врши следните дејности: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, посредување и застапување и 
реекспорт, консигнациона продажба, услуги на меѓу-
народен транспорт и шпедиција, услуги на меѓународ-
но туристичко посредување, малограничен промет со 
Албанија, Грција, Бугарија и СР Југославија. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка, а за обврските во 
правниот промет одговара со сите свои средства. 

Управител на друштвото е Митреска Елизабета -
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
14820/99. (13147) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11635/98 од 26.11.1999 г., во регистарска 
влошка бр. 02021643?-8-01-000, го запиша во трговски-
от регистар усогласувањето со ЗТД и основање ТД ка-
ко ДООЕЛ и промена на седиште на Друштвото за 
внатрешен и надворешен промет, производство и ус-
луги, сообраќај, туризам и угостителство ШПУТИМ 
КОМЕРЦ Алит ДООЕЛ експорт-импорт Гостивар, 
ул. "Беличица" бб. 

Друштвото е основано со изјава за основање од 
24.01.1995 г. бр. 15/1, а основач е Алит Јусуфи од Гос-
тивар. 

Дејности: 01.11/1, 01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 01.22/1, 
01.41/3, 01.42, 02.01, 15.11, 15.82/1, 15.85, 14.21, 20.10/1, 
20.40, 20.30, 24.16, 25.22, 25.24, 26.11, 26.21, 26.40, 26.52, 
26.61, 28.11, 28.52, 19.20, 01.41/2, 45.11, 36.11, 36.22, 
31.62, 45.21/1, 45.21/2, 45.23, 45.24, 45.31, 45.22, 45.11, 
50.10, 50.20, 50.50, 50.30/2, 50.40, 51.20, 51.31, 51.34, 
51.23, 51.32, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.24, 
51.43, 51.54, 51.56, 51.65, 51.53, 51.35, 51.51, 51.57, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.27, 52.43, 52.45, 
52.46, 52.44/1, 52.44/4, 52.47, 52.33, 52.26, 52.32, 52.48, 
52.41, 52.42, 60.23, 60.24, 60.21, 60.22, 52.72/2, 63.21, 
55.11, 55.12, 55.21, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 55.30/1, 
55.51, 55.30/2, 63.30, 63.40, 74.12, 74.13, 74.14, 74.23/3, 
74.40, 74.84, 72.30, надворешна трговија со прехранбе-

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7209/98 од 21.03.2001 г., во регистарска влош-
ка бр. 02037665?-3-01-000, го запиша во трговскиот ре-
гистар усогласувањето со ЗТД на Претпријатие за 
производство, внатрешна и надворешна трговија "СО-
МАР" извоз-увоз Д.О.О. Скопје ул. "4 Јули" бр. 1/2-12, 

Ѓорче Петров. 
Друштво за производство, трговија и услуги "СО-

МАР" Раад и други ДОО извоз-увоз ул. "Јане Сандан-
ски" бр. 109/4. 

Дејности: 15.32, 15.42, 15.61, 15.81/1, 15.85, 15.87, 
16.98/2, 21.25, 25.22, 25.24, 37.20, 50.20, 50.30/2, 50.50, 
51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.51, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.22, 52.26, 
52.41, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 60.24, 63.30, 
65.12/3, 74.14, 74.84, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со непрехранбе-
ни производи. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговара со сите свои средства. 

Раад Салман - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

7209/98. (13149) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11903/98 од 25.04.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 02026336?-8-03-000, го запиша во трговски-
от регистар претворањето на претпријатие со ЗТД на 
Друштвото за производство, промет и услуги МОН-
ТАНА Миодраг ДООЕЛ увоз-извоз Куманово, ул. 
"Тодор Велков" бр. 2/3. 

Претпријатие за производство, трговија, угости-
телство и услуги "МОНТАНА" ДОО увоз-извоз Ку-
маново врши усогласување со ЗТД во ДООЕЛ со на-
зив како претходното. 

Основач на друштвото е Миодраг Величковски од 
Куманово. 

Дејности: 01.11, 01.12, 01.13, 01.21, 01.22, 01.23, 01.24, 
01.25, 01.41, 01.42, 02.01, 02.02, 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 
15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 15.52, 15.61, 
15.62, 15.71, 15.72, 15.81, 15.82, 15.83, 15.84, 15.85, 15.86, 
15.87, 15.88, 15.89, 15.91, 15.92, 15.93, 15.94, 15.95, 15.96, 
15.97, 15.98, 20.10, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 28.21, 28.75, 
50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 
51.23, 51.24, 51.35, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 55.30, 55.40, 55.51, 55.52, 
60.24, 63.12, 63.30, 63.40, 65.12/2, 65.12/3, 65.12/4, 70.20, 
72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 74.12, 74.13, 74.14, 74.40, 74.70, 
74.81, 74.84, 92.33, 92.34, 92.62, 92.72, 93.04, 93.05, надво-
решна трговија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи, малограни-
чен промет со соседни земји, привремен увоз на стоки 
за широка потрошувачка, сервис и одржување на уве-
зени стоки, работи на посредување и застапување, ре-
експорт, меѓународна шпедиција и работи за закуп и 
лизинг. 
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Во правниот промет со трети лица Друштвото нас-
тапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица Друштвото 
одговара со целокупниот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешен и 
надворешнотрговски промет е Миодраг Величковски 
- управител со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
11903/98. (13150) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7979/99 од 9.05.2001 г., во регистарска влошка 
бр. 02038300?-8-09-000, го запиша во трговскиот регис-
тар усогласувањето на ЗТД на Друштвото за трговија 
ЗОНИКО Зора ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, бул. "АС-
НОМ" бр. 20/1-3, Скопје. 

Дејности: 52.11, 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 52.12, 52.25, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.26, 52.27, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 
52.33, 52.4, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 
50.50, 51.21, 51.22, 51.31, 51.34, 51.23, 51.33, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.40, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.5, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.6, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 
51.70, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.51, 63.12, 60.22, 63.11, 
60.24, 74.12, 74.13, 74.14, 74.30, 70.20, 74.82, 74.84, 
45.21/1, 45.32, 45.25, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 
45.31, 45.33, 15.61, 15.81, 15.11, 15.98, 17.30, 17.40/1, 
17.54/2, 17.05, 17.25, 25.2, 25.22, 15.93, 15.94, 15.86, 15.89, 
74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 74.40, 74.82, 93.0, 93.02, 
22.2, 22.22, 22.25, 22.23, 22.24, 51.11, 51.12, 51.13, 51.1, 
51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 01.12/1, 01.12/2, 
01.13/2, 01.21, 01.23, 01.24, 01.41/2, 01.41/3, 74.84, 63.40, 
70.31, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, 
посредување со застапништво со странски лица во 
надворешнотрговскиот промет, малограничен промет 
со Грција, Албанија, Бугарија и СР Југославија, кон-
сигнација, комисиона продажба и реекспорт, меѓуна-
родна шпедиција, без царински продавници и фришо-
пи. 

Усогласување согласно Законот за трговски друш-
тва. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
7979/99. (13151) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1734/2001 од 27.04.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 02040984?-8-01-000, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за 
угостителство, трговија, производство и услуги 
КВАРТУМ ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци, ул. "Браќа 
Џунови" бр. 42. 

Основачот Шишков Марјанчо од Кавадарци осно-
ва друштво за угостителство, трговија, производство и 
услуги КВАРТУМ ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци, ул. 
"Браќа Џунови" бр. 42. 

Дејности: 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63, 52.72/1, 52.72/2, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 
74.12, 74.84, 92.71, 92.72, 51.17, 51.21, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.47, 51.53, 51.55, 51.54, 
51.70, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 01.11/1, 
01.12/2, 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 15.98/1, 15.98/2, 20.10, 
20.40, 25.21, 25.22. 

Во НТП надворешна трговија со прехранбени и 
непрехранбени производи, малограничен промет со 
соседните земји, меѓународен транспорт на стоки и ус-
луги односно патници, посредување и застапување во 
областа на прометот со стоки и услуги, комисиони ра-
боти, консигнациони работи, реекспорт на стоки. 

Во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, за обврските сторени во 

Бр. 64 - Стр. 4031 

правниот промет со трети лица одговара со сите свои 
средства. 

Управител е Шишков Марјанчо со неограничени 
овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1734/2001. (13152) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5362/99 од 17.05.2001 г., во регистарска влош-
ка бр. 02039190?-3-09-000, го запиша во трговскиот ре-
гистар запишување на податоци за трансформација на 
Централен завод за заштита при работа, заштита од 
пожари и експлозии и заштита на човековата околина 
АСА Димче и други ДОО Скопје, ул. "Иво Лола Ри-
бар" бр. 39/2/9. 

Основачи на друштвото: Димче Исјаноски, Бранко 
Сушелски, Владимир Тренчевски, Горан Исјановски и 
Горан Сековски од Скопје. 

Дејности на друштвото: 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 60.21, 60.23, 60.24, 63.11, 
63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 70.31, 71.10, 71.21, 74.20, 
74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 74.30, 74.40, 
74.70, 74.84, 80.41, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, посредување и застапување во прометот со 
стоки и услуги, застапување на странски фирми, кон-
сигнациона продажба на странски стоки, превоз на 
стоки во друмскиот сообраќај, реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет Друш-
твото одговара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешнотрговскиот промет е Горан Исј ановски -
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
5362/99. (13153) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3922/2000 од 10.11.2000 г., во регистарска 
влошка бр. 02035469?-8-01-000, го запиша во трговски-
от регистар основањето на ДООЕЛ на Друштвото за 
трговија, промет и услуги З ТРАНС КОМПАНИ Зо-
ран ДООЕЛ увоз-извоз Гевгелија, бул. "Гевгелија" бб. 

Единствен содружник и лице кое ја основало фир-
мата е лицето Зоран Кондурџиев од Гевгелија. Лицето 
Зоран Кондурџиев не поседува во сопственост друго 
правно лице основано од еден содружник. 

Основачки капитал или главница на друштвото е 
20.000 германски марки во предмети. Добивката до-
колку се оствари му припаѓа на единствениот содруж-
ник Зоран Кондурџиев. Тоа лице е должно, како сопс-
твеник на капиталот во процентуален износ од 100% 
да ја покрие и евентуалната загуба. 

Управител на друштвото е лицето Зоран Кондур-
џиев од Гевгелија. 

Дејности на друштвото се: 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.21, 63.11, 63.12, 74.81, 74.82, 74.83, 92.33, 92.34, 92.61, 
92.62, 92.72, 93.01, 01.21, 01.22, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 
01.24, 01.25, 01.30, 01.41/3, 01.50, 05.01, 05.02, 01.11/3, 
20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 
21.12, 21.21, 21.22, 21.25, 21.30, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 
26.40, 26.51, 26.52, 26.53, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.65, 
26.70, 26.80, 45.11, 45.21, 45.21/2, 45.22, 63.30, 63.40, 
74.84, 45.23, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.45, 45.50, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/3, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
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51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.42/1, 51.42/3, 51.44, 51.45, 51.52, 51.53, 51.54, 
51.56, 51.57, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 15.93, 
15.98, 15.98/1, 15.98/2, 63.30, 63.40. 

Друштвото е носител на права и обврски во прав-
ниот промет. Друштвото може да тужи и да биде ту-
жено. 

Во надворешниот правен промет друштвото ќе ги 
обавува следниве дејности: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, меѓународна шпедиција, пре-
воз на патници и стоки во меѓународниот патен сооб-
раќај, услуги во превозот на стоки и патници во меѓу-
народниот сообраќај, застапување на странски фирми, 
посредување во надворешнотрговскиот промет. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
3922/2000. (13154) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 3060/2000 од 9.05.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 02024011?-8-01-000, ја запиша во трговски-
от регистар промената на називот на Трговското 
друштво РАСТ Миливоје ДООЕЛ Скопје, ул. "Гуро 
Ѓаковиќ" бр. 39/2. 

Се менува називот на Друштвото и ќе гласи: Тр-
говско _ друштво РАСТ Миливоје ДООЕЛ Скопје, ул. 
"Ѓуро Ѓаковиќ" бр. 39/2, Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
3060/2000. (13155) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1393/2001 од 22.05.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 02031218?-8-01-000, го запиша во трговски-
от регистар проширувањето на дејности на Друштво-
то за производство, промет и услуги МАГФИЛ А 
КОМПАНИ Горги ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, ул. 
"Чучевска" бр. 1, Скопје. 

Дејноста во внатрешен трговски промет се проши-
рува со: 92.61, 92.62, 92.72. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
1393/2001. (13158) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1255/2001 од 16.05.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 02002632?-6-01-000, го запиша во трговски-
от регистар бришењето на фирма ТП Трговија на ма-
ло СОФИ ТП Трампова Ристо Лидија, ул. "Мицо Ша-
ренков" бр. 7 - Гевгелија. 

Бришење на трговецот поединец: Трговија на мало 
СОФИ ТП Трампова Ристо Лидија, ул. "Мицо Шарен-
ков" бр. 7 - Гевгелија. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
1255/2001. (13162) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1289/2001 од 17.05.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 02017693?-8-03-000, го запиша во трговски-
от регистар проширувањето на дејности на Друштво-
то за производство, градежништво, трговија и услуги 
АМИДА ТРЕЈД Илија ДООЕЛ експорт-импорт 
Скопје, ул. "Огражден" бр. 4/2-6. 

Се прошируваат следните дејности: 17.11, 17.12, 
17.13, 17.14, 17.15, 17.16, 17.17, 17.21, 17.22, 17.23, 17.24, 
17.25, 17.30, 17.40, 17.40/1, 17.51, 17.52, 17.53, 17.54, 
17.54/1, 17.54/2, 17.60, 17.71, 17.72, 18.10, 18.21, 18.22, 
18.23, 18.24, 18.30, 19.10, 19.20. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
1289/2001. (13163) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 645/2001 од 14.03.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 02033276?-8-09-000, ја запиша во трговски-
от регистар промената на лице овластено за застапу-
вање на Друштвото за застапување, посредништво, 
трговија и услуги ХЕЛВЕТИА Виолета ДООЕЛ ек-
спорт-импорт Скопје, ул. "Народен фронт" бр. 31/3- 
13. 

Се брише: Мартин Пешев - управител без ограни-
чување. 

Се запишува: Виолета Зафировска - управител без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
645/2001. (13164) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1277/2001 од 16.05.2001 г., го запиша во тр-
говскиот регистар запишувањето на одлука на 
АДИНГ акционерско друштво за производство, при-
мена и пласман на хемиски материјали за градежниш-
тво Скопје, "Новоселски пат" бб. 

Запишување на Одлука за промена на членови на 
Надзорен одбор - именување и разрешување на 
АДИНГ акционерско друштво за производство, при-
мена и пласман на хемиски материјали и градежниш-
тво Скопје, "Новоселски пат" бб. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
1277/2001. (13159) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1985/2000 од 14.05.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 02031119?-8-01-000, го запиша во трговски-
от регистар зголемувањето на основачки влог на 
Друштвото за производство и услуги ЈАСИКО Кирил 
ДООЕЛ увоз-извоз с. Бардовци - Скопје. 

Зголемување на основачки влог од: 989.000,00 де-
нари односно 30.900 дем. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
1985/2000. (13165) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1160/2001 од 4.05.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 02040152?-8-01-000, ја запиша во трговски-
от регистар промената на фирма на Друштвото за 
производство, трговија, услуги и шпедиција СА-ГО 
ШПЕД ДООЕЛ ул. "Нада Михајлова" бр. 1, Кумано-
во. 

Друштво за производство, трговија, услуги, тран-
спорт и шпедиција СА-ГО ШПЕД ДООЕЛ увоз-извоз 
Куманово, ул. "Нада Михајлова" бр. 1, Куманово. 

Се врши промена на називот на ТД. 
Пречистен текст: Друштво за производство, трго-

вија, услуги, транспорт и шпедиција СА-ГО ШПЕД 
ДООЕЛ увоз-извоз Куманово, ул. "Нада Михајлова" 
бр. 1, Куманово. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
1160/2001. (13160) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1395/2001 од 17.05.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 8-02000442?-000-01, ја запиша во трговски-
от регистар промената на основач лице овластено за 
застапување во внатрешен и надворешен трговски 
промет на Трговското друштво за промет и услуги 
БАКАБА извоз-увоз, ДООЕЛ, Скопје, бул. "Октом-
вриска револуција" бр. 8/1-3. 

Во Друштвото пристапува основачот Виолета 
Мартинова од Скопје а истапува основачот Лилјана 
Василевска од Скопје со одлука од 14.05.2001 година. 

Се разрешува Василевска Лилјана - управител без 
ограничување. 

Се именува Виолета Мартинова - управител без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
1395/2001. (13166) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1394/2001 од 21.05.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 4-02001047-000-09, ја запиша во трговскиот 
регистар промената на лице на Рудници и железарни-
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ца "ИНСТИТУТ" АД - Скопје, ул. "16-та Македонска 
бригада" бр. 18. 

Се брише: Драги Петровски, извршен член - ди-
ректор на Одборот на директор, со неограничено ов-
ластување. 

Се запишува: Коцевски Злате, извршен член на 
Одборот на директори со неограничени овластувања 
при склучување на договори и потпишување на доку-
менти за вредност до 10.000,00 дем, а со ограничени 
овластувања при склучување на договори и потпишу-
вање на документи за вредност од 10.000,00 дем до 
50.000,00 дем., односно може да ги потпишува со врзан 
потпис и тоа со претседателот на одборот на директо-
ри. За склучување на договори и потпишување на би-
ло каков документ за вредност над 50.000,00 дем пот-
ребно е одлука на Одборот на директори. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
1394/2001. (13167) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 827/2001 од 04.05.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 02027247?-6-09-000, го запиша во трговски-
от регистар бришењето на ТП пицерија НАПОЛИ 
Љубомир Сретен Михајловски ДТЦ Маврово лок. 73-
а, Скопје. 

Се запишува бришење на: ТП пицерија НАПОЛИ 
Љубомир Сретен Михајловски ДТЦ Маврово лок. 73-
а, Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
827/2001. (13168) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 986/2001 од 12.04.2001 г., на регистарска 
влошка бр. 02026868?-8-09-000, ја запиша во трговски-
от регистар промената на управител на Друштвото за 
градежништво, услуги и трговија на големо и мало 
ИСКРА АЛАРМ Зоран ДООЕЛ извоз-увоз Скопје, 
ул. "Карл Либкнехт" бр. 64/1-11. 

Се брише Јорданов Борче, а се запишува Георѓијев 
Зоран, управител. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
986/2001. (13169) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1191/2001 од 16.05.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 02021684?-8-01-000, ја запиша во трговски-
от регистар промената на името на Друштвото за гра-
дежништво, промет и услуги КРИ-КЕТ Катрина ДО-
ОЕЛ увоз-извоз Скопје, ул. "Крчин" бр. 26. 

Промена на името на ДООЕЛ. 
Трговско друштво за градежништво, промет и ус-

луги КРИ-КЕТ Катрина ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, 
ул. "Крчин" бр. 26. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
1191/2001. (13172) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1397/2001 од 18.05.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 02011561?-8-01-000, ја запиша во трговски-
от регистар промената на управител на Друштвото за 
промет и услуги БОЈАН В Нада ДООЕЛ Скопје, ул. 
"Маршал Тито" бр. 64. 

Се врши промена на лицето овластено за застапу-
вање: 

Се брише Велкоска Нада - управител без ограни-
чување, а се запишува Стамова Валентина - управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
1397/2001. (13173) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 679/2001 од 09.05.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 02020705?-8-03-000, ја запиша во трговски-
от регистар промената на фирма, промена на содруж-
ник и пренос на удел на Друштвото за производство, 
трговија и издавачка дејност МАКЕДОНСКА РИЗ-
НИЦА Митко ДООЕЛ увоз-извоз Куманово, ул. "Иго 
Тричковиќ" бр. 33, Куманово. 

Основач: Митко Станојковски од Куманово, ул. 
"Иго Трчковиќ" бр. 33, Куманово. 

Друштво за производство, трговија и издавачка 
дејност МАКЕДОНСКА Р И З Н И Ц А Слоботка ДОО-
ЕЛ увоз-извоз Куманово, ул. "Иго Тричковиќ" бр. 33, 
го менува досегашниот назив Друштвото и во иднина 
ќе гласи: Друштво за производство, трговија и изда-
вачка дејност МАКЕДОНСКА Р И З Н И Ц А Митко 
ДООЕЛ увоз-извоз Куманово. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
679/2001. (13174) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1678/2000 од 3.05.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 02017339?-8-03-000, ја запиша во трговски-
от регистар промената на назив, основач и управител 
на Друштвото за производство, промет и услуги КА-
ЛИНКА Славчо ДООЕЛ Крива Паланка, ул."8-ми 
Октомври" бб. 

Се менува називот на Друштвото и во иднина ќе 
гласи: Друштво за производство, промет и услуги КА-
ЛИНКА Славчо ДООЕЛ Крива Паланка, ул."8-ми 
Октомври" бб. 

Во Друштвото пристапува основачот Славчо Геор-
гиевски од Крива Паланка а истапува основачот Јор-
дан Георгиевски, с. Кошари Крива Паланка. 

Се брише Јордан Георгиевски - управител без ог-
раничување. 

Се запишува Славчо Георгиевски - управител без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
1678/2000. (13171) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 564/2001 од 27.04.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 02013638?-8-03-000, ја запиша во трговски-
от регистар промената на содружник, промена на на-
зив на друштво и промена на лице овластено за заста-
пување во внатрешен и надворешен трговски промет 
на Друштвото за производство, трговија и градеж-
ништво ФИЛ-ГРАДИС Манасија ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје, ул. "Австралиска" бр. 4, Скопје. 

Промена на назив на Друштвото на: Друштво за 
производство, трговија и градежништво ФИЛ-ГРА-
ДИС ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, ул. "Австралиска" 
бр. 4,Скопје. 

Пристапува содружникот: Љупчо Филипоски од 
Скопје на ден 01.03.2001 год. 

Истапува содружникот: Манасија Филипоски од 
Скопје на ден 01.03.2001 год. 

Се брише: Манасија Филипоски, управител без ог-
раничување. 

Се запишува: Љупчо Филипоски, управител без ог-
раничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
564/2001. (13175) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1097/2001 од 11.05.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 02018110?-8-01-000, го запиша во трговски-
от регистар проширувањето на дејност во внатрешен 
трговски промет и промената на управител на Тргов-
ското друштво за производство, трговија и услуги 
СЕЛКОМЕРЦ, Рајна ДООЕЛ увоз-извоз ул. "Моша 
Пијаде" бр. 17/15, Кавадарци. 

Со одлука за именување и разрешување од 
15.03.2001 година се врши промена на управител на 
Трговското друштво за производство, трговија и услу-
ги СЕЛКОМЕРЦ, Рајна ДООЕЛ увоз-извоз, ул. "Мо-
ша Пијаде" бр. 17/15, Кавадарци. 

Од друштвото се брише Стојчева Рајна, управител 
со неограничени овластувања. 

Се запишува Стојчев Златан, управител со неогра-
ничени овластувања. 
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Со анекс кон изјава за основање од 15.03.2001 годи-
на се врши проширување на дејноста во внатрешниот 
промет Друштвото ќе ги обавува следните дејности: 
01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 01.12/2, 01.13/1, 
01.13/2, 01.21, 01.23, 01.24, 01.30, 01.41/3, 15.61, 15.71, 
15.81, 15.91, 15.92, 15.93, 28.11, 28.12, 28.21, 28.40, 28.52, 
28.71, 28.72, 28.73, 28.75, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.31, 51.39, 51.43, 51.47, 
51.51, 51.53, 51.54, 51.56, 51.57, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.25, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.48, 52.72, 52.74, 
60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 71.10, 71.21, 71.31, 74.84. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
1097/2001. (13176) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1370/2001 од 21.05.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 02032375?-8-09-000, го запиша во трговски-
от регистар зголемувањето на основната главница на 
Друштвото за финансиски услуги ЛБИС ДООЕЛ 
Скопје, ул. "Мито Хаџивасилев Јасмин" бр. 20. 

Се врши зголемување на основна главница за из-
нос од 9.326.000 ден. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
1370/2001. (13177) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 924/2001 од 17.05.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 02035657?-3-03-000, го запиша во трговски-
от регистар пристапувањето на основач - превземање 
на влог од постоечка основна главница на Друштвото 
за производство, трговија, транспорт, промет и услуги 
ФЕНИКС-ПРОМ ДОО експорт-импорт, Тетово, ул. 
"ЈНА" бр. 65. 

Пристапува основач-содружник Нада Кочовска од 
Скопје ул. "Копачка" бр. 1. 

Се презема основен влог од постоечката основна 
главница. Основната главница на друштвото со пре-
земањето останува непроменета, односно 6.000 дем 
или 186.000,00 денари. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
924/2001. (13178) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1330/2001 од 15.05.2001 г., во регистарска 
влошка бр. 02033657?-3-01-000, го запиша во трговски-
от регистар разрешувањето и именувањето на управи-
тел на Друштвото за туризам, трговија и услуги ПЕ-
ЛА ТУРС-Снежана и Златко, извоз-увоз, ДОО Скоп-
је, ул. "Лазар Танев" бр. 43. 

Се именува Снежана Андреевска Филиповска за 
управител без ограничување. 

Се разрешува Златко Филиповски, управител без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
1330/2001. (13179) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 563/2000 од 19.04.2000 г., во регистарска 
влошка бр. 02030412?-8-09-000, ја запиша во трговски-
от регистар промената на управител на Друштвото за 
промет и услуги СПОРТСТАР Гордана Нацева ДОО-
ЕЛ увоз-извоз ул. "Никола Тесла" бр. 2/1-52, Скопје. 

Се разрешува управителот: Гордана Нацева. 
Се именува Зоран Нацев, управител со неограни-

чени овластувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 

563/2000. (13180) 

Л И К В И Д А Ц И И I 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд I Л.бр. 221/2001 од 13.06.2001 годи-
на, е отворена ликвидациона постапка над должникот 
ТУП Трговско услужно, транспортно претпријатие 
"БИБИ ГО" ДОО експорт-импорт - Скопје, ул. "Ан-
тон Попов" бр. 72/1, Скопје, со жиро сметка 40110- 
601-248265. 

За ликвидатор се определува лицето Мирко Пет-
ревски од Скопје, бул. "АВНОЈ" бр. 68/4 и тел. 454- 
808. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги при-
јават своите побарувања во рок од 30 дена по објавува-
њето на огласот во "Службен весник на РМ", до ликви-
даторот со пријава во два примерока со докази, а најдоц-
на во рок од 3 месеци од денот на последната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (19825) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд II Л.бр. 230/01 од 15.06.2001 годи-
на, е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Трговско претпријатие "АС ПАСИНГ" експорт-им-
порт ДОО - Скопје, ул. "Црниче" бр. 30-а, Скопје, со 
жиро сметка 40100-601-281711. 

За ликвидатор се определува лицето Мирко Пет-
рески од Скопје, бул. "АВНОЈ" бр. 68/4. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги при-
јават своите побарувања во рок од 30 дена по објавува-
њето на огласот во "Службен весник на РМ", до ликви-
даторот со пријава во два примерока со докази, а најдоц-
на во рок од 3 месеци од денот на последната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (19824) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд II Л.бр. 220/2001 од 13.06.01 годи-
на, е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Производно транспортно трговско претпријатие "ЗЕ-
КО КОМПАНИ" ДОО увоз-извоз од Скопје, с. Ба-
тинци, со жиро сметка 40100-601-320163. 

За ликвидатор се определува лицето Мирјана Ди-
митровска од Скопје, ул. "Јани Лукаровски" бр. 10/44. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги при-
јават своите побарувања во рок од 30 дена по објавува-
њето на огласот во "Службен весник на РМ", до ликви-
даторот со пријава во два примерока со докази, а најдоц-
на во рок од 3 месеци од денот на последната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (19953) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд I Л.бр. 59/2001 од 5.07.2001 година, 
е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Градежно занаетчиска задруга "СТАН СТАНДАРД" 
ЦО - Скопје, ул. "Босна и Херцеговина" бб., со жиро 
сметка 40100-601-364688. 

За ликвидатор се определува лицето Стратиев Јон-
че од Скопје, ул. "Никола Вапцаров" бр. 9. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги при-
јават своите побарувања во рок од 30 дена по објавува-
њето на огласот во "Службен весник на РМ", до ликви-
даторот со пријава во два примерока со докази, а најдоц-
на во рок од 3 месеци од денот на последната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (19955) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 501/2001 од 11.06.1999 г., во регистарска 
влошка бр. 020015497?-06-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар бришењето на фирма на Билјана Крс-
те Милошевска, БИЛЈАНА, ТП, с. Сопиште, Сопиш-
те. 

Се врши бришење на фирма: Билјана Крсте Мило-
шевска БИЛЈАНА ТП с. Сопиште, Сопиште. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
501/2001. (13181) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд I Л.бр. 577/2000 од 24.05.2001 годи-
на, е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Станбена задруга "НОВА ГРАДБА" ЦО Куманово, 
ул. "11 Октомври" бр. 72, со жиро сметка 40900-601- 
17494. 

За ликвидатор се определува лицето Драган Та-
севски од Куманово, со стан на ул. "Живко Чало" бр. 
92 и тел. 0901-29-535. 
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Се повикуваат доверителите на должникот да ги при-
јават своите побарувања во рок од 30 дена по објавува-
њето на огласот во "Службен весник на РМ", до ликви-
даторот со пријава во два примерока со докази, а најдоц-
на во рок од 3 месеци од денот на последната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (20169) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решение на овој суд I Л.бр. 781/2000 од 24.05.2001 годи-
на, е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Трговско претпријатие на големо и мало "ДАНИ 
ПРОМ С" ДОО увоз-извоз - Куманово ул. "Никшич-
ка" бр. 22 Куманово, со жиро сметка 40900-601-23105. 

За ликвидатор се определува лицето Драган Та-
севски од Куманово, со стан на ул. "Живко Чало" бр. 
92 и тел. 0901-29-535. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги при-
јават своите побарувања во рок од 30 дена по објавува-
њето на огласот во "Службен весник на РМ", до ликви-
даторот со пријава во два примерока со докази, а најдоц-
на во рок од 3 месеци од денот на последната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (20170) 

Л И К В И Д A Ц И И II 

Ликвидаторот Мирко Петрески од Скопје бул. 
"АВНОЈ" бр. 68/4 запишан во судскиот регистар при 
Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со ре-
шение П. Трег. бр. 1256/2001 објавува дека Друштвото 
за транспорт, шпедиција и трговија ЕВРО ЕКСПРЕС 
СО Димче ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, со жиро 
сметка 40100-601-382770 отворена при ЗПП Филијала 
- Скопје е во ликвидација. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги при-
јават своите побарувања во рок од 30 дена по објавува-
њето на огласот во "Службен весник на РМ", до ликви-
даторот со пријава во два примерока со докази, а најдоц-
на во рок од 90 од последната објава. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (19827) 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните документи: 

Пасош бр. 1334816 на име Дервишов Емин, с.Коца-
лија, Радовиш. (20215) 

Пасош бр. 1108601 на име Витковиќ Јованка, Гости-
вар. (20222) 

Пасош бр. 435912 издаден од УВР - Скопје на име 
Балевски Зоран, бул. "Ј. Сандански" бр. 16/13, Скопје. 

(20226) 
Пасош бр. 1327115 на име Кантурска Васка, ул. "За-

гребска" бр. 7/17, Скопје. (20227) 
Пасош бр. 1456390/00 издаден од УВР-Скопје на име 

Мусли Рамизе, ул. "Кримска" бр. 81, Скопје. (20232) 
Пасош бр. 1233085/99 издаден од УВР-Скопје на име 

Личина Муедина, ул."Џ. Бједиќ" бр.48, с. Петровец, 
Скопје. (20233) 

Пасош бр. 540954/94 издаден од УВР - Скопје на име 
Личина Фарук, ул. "14" бр. 48, с. Петровец, Скопје. 

(20234) 
Пасош бр.1328006 издаден од УВР-Скопје на име Со-

фрониевска Елизабета, бул. "Ј. Сандански" бр. 30/2-5, 
Скопје. (20238) 

Пасош бр. 1218153/99 издаден од УВР-Скопје на име 
Кречар Оља, ул. "В.Влаховиќ" бр. 22/3 - 6, Скопје. 

(20239) 
Пасош бр. 0763055 издаден од УВР - Скопје на име 

Балевска Калина, ул. "Рузвелтова" бр. 55 а, Скопје. 
(20244) 

Пасош бр. 1457372 на име Зекировски Шеин, ул. 
"Виничка" бр. 29, Скопје. (20254) 

Пасош бр. 1455975 на име Зекировска Лејла, ул. 
"Виничка" бр. 29, Скопје. (20255) 

Пасош бр. 933406 на име Јошко Асановски, ул."Сре-
дорек" бр. 109, Куманово. (20256) 

Пасош бр. 0107103 на име Мицевски Коле, с.Бач, 
Битола. (18447) 

Пасош бр. 968406 на име Мемет Агим, ул. "Солун-
ска" бр. 76, Битола. (18183) 

Пасош бр. 844834 на име Муканов Коте, ул. "Млади-
нска" бр. 1-4/12, Струмица. (19758) 

Пасош бр. 1394896 издаден од УВР - Скопје на име 
Тасев Томислав, ул. "Џ. Кенеди" бр. 27/2-19, Скопје. 

(20250) 
Пасош бр. 923112/96 издаден од УВР - Скопје на име 

Балевски Илија, ул. "Рузвелтова" бр. 55, Скопје. 20252 
Пасош бр. 1477470 на име Зулфији Маире, с.Опае, 

Куманово. (20264) 
Пасош бр. 1044996 на име Исманили Мириди, с.Фра-

нгово, Струга. (20265) 
Пасош бр. 1270544 на име Шпољарик Перица, ул. 

"Драгорска" бр. 48, Битола. (20268) 
Пасош бр. 1208885 на име Шпољарик Жанета, ул. 

"Драгорска" бр. 48, Битола. (20269) 
Пасош бр. 1460769/00 издаден од УВР-Скопје на име 

Рахиќ Един, Скопје. (20273) 
Пасош бр. 0991229/97 издаден од УВР - Велес на име 

Андовска Даница, ул. "К. Јосифов" бр. 30, Велес.20281 
Пасош бр. 1311628 на име Розелита Азизи, Кочани. 

(20284) 
Пасош бр. 1361208 на име Кически Благоја, с.Пеш-

тани, Охрид. (20287) 
Пасош бр. 0649562 на име Иванов Кољо, с.Герчелија 

бр. 59, Струмица. (20288) 
Пасош бр. 221128 на име Тодоров Наце, ул."Брегал-

ница" бр. 7, Струмица. (20289) 
Пасош бр. 1318867 на име Василевски Васко, ул."Сл-

авеј Планина" бр. 48, Охрид. (20377) 
Пасош бр. 0944698 на име Симјонов Дени, М.Каме-

ница, Делчево. (20262) 
Пасош бр. 711780 на име Величков Благојчо, ул."1 

Мај" бр. 11, Кочани. (20300) 
Пасош бр. 1179096 на име Таировска Џулијан, Де-

бар. (20304) 
Пасош бр. 1290845 на име Таировска Влабона, Де-

бар. (20305) 
Пасош бр. 0223200 на име Ристов Санде, ул. "Плач-

ковица" бр. 209, Велес. (20306) 
Пасош бр. 1228892 на име Јанков Виктор, ул."М. 

Ацев" бр. 7, с.Ново село, Струмица. (20310) 
Пасош бр. 1097530 на име Јанкова Аница, ул."М. 

Ацев" бр. 7, с. Ново село, Струмица. (20311) 
Пасош бр. 0181580 на име Гордана Филиповска Ла-

заревска, ул. "Кл. Охрид ски" бр. 17/24, Битола. 
(20315) 

Пасош бр. 1180224 на име Климовски Љупчо, ул. 
"Марко Цепенков" бр. 36, Охрид. (20338) 

Пасош бр. 1291291 на име Асанова Арифова Ѓултен, 
ул."Принска" бр. 18, Штип. (20349) 

Чекови од бр. 5734518 до 5734521 од тековна сметка 
бр. 10357826 издадени од Комерцијална банка АД Ск-
опје на име Боцевска Славица, Скопје. (20235) 

Чекови со бр. 2554451, 2554452 , 2874408 и 2122388 од 
тековна сметка бр. 5796956 издадени од Комерцијална 
банка АД Скопје на име Саитовски Јусуф, Скопје. (20243) 

Чекови од бр. 0050005629284 до 005000562986 од тековна 
сметка бр. 1093950 издадени од Комерцијална банка АД 
Скопје на име Сарафедин Исмаил, Скопје. (20257) 

Чекови од бр. 5972363 до 5972370 и од бр. 5908931 до 
5908940 од тековна сметка бр. 1348018 издадени од Ко-
мерцијална банка АД Скопје на име Арсова Славка, 
Скопје. (20245) 

Чекови од бр.2404511 до 2407513 и 2407514 од теков-
на сметка бр. 3350343 издадени од Комецијална банка 
АД Скопје на име Каличанин Татјана, Скопје. (20267) 

Чек бр. 0030005709046 од тековна сметка бр. 4938080 
издаден од Комерцијална банка АД Скопје на име 
Димитријевиќ Марија, Скопје. (20280) 

Чекови од бр. 9813 до 9816од тековна сметка бр. 
647/64 издадени од Стопанска банка на име Павлина 
Димова, Кочани. (20285) 

Работна книшка на име Сулејман Камбери, Скопје. 
(20207) 

Работна книшка на име Силјанова Анабела, Битола. 
(20219) 
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Работна книшка на име Ибрахим Пашиќ, Битола. 
(20220) 

Работна книшка на име Антонио Станковски, Ско-
пје. (20223) 

Работна книшка на име Тодевски Миланчо, Скопје. 
(20258) 

Работна книшка на име Митевски Оливер, Скопје. 
(20247) 

Работна книшка на име Слободанка Тодоровска, 
Скопје. (20249) 

Работна книшка на име Моме Младеновски, Кума-
ново. (20263) 

Работна книшка на име Панова Весна, Делчево. 
(20266) 

Воена книшка на име Дејан Николиќ, Куманово. 
(20212) 

Воена книшка на име Борко Костадиновски, Скопје. 
(20246) 

Воена книшка на име Насевски Донче, Скопје. 
(20275) 

Свидетелство за 8 одделение на име Митева Тања, 
Кочани. (20211) 

Свидетелство за 3 година издадено од Угостителско 
Училиште "Лазар Танев" Скопје на име Костадинов-
ски Миле, Скопје. (20225) 

Свидетелство за 4 одделение на име Панов Јоцо, с. 
Оризари, Кочани. (20261) 

Свидетелстваза 1, 2 и 3 година издадени од СУ "Ди-
митар Влахов" Скопје на име Марковска Сузана, Ско-
пје. (20270) 

Ученичка книшка на име Радовановски Оливер, 
ул."Трајко Јовановски" бб, Куманово. (20213) 

Даночна картичка бр. 4030995128021 издадена од Уп-
рава за приходи Скопје на име "ДМ - КА" ДОО, Ско-
пје. (20208) 

Даночна картичка бр. 4030991128035 издадена од Уп-
рава за приходи Скопје на име "Тргоинженеринг" 
ДООЕЛ, Скопје. (20209) 
Даночна картичка бр. 4030990352616 издадена од 

Управа за приходи - Скопје на име Италиан Пебисто 
Слободан ДООЕЛ, Скопје. (20279) 

Чековна картичка бр. 11062/96 издадена од Стопан-
ска банка АД Скопје на име Стојанче Велков, Штип. 

(20286) 
Здравствена книшка на име Лазов Миодраг, Прилеп. 

(20260) 
Здравствена книшка на име Абдулова Зухра, ул. 

"Караор" бр. 111, Битола. (20271) 
Здравствена книшка на име Верица Неделковска, 

Битола. (20282) 

Ј А В Н И П О В И Ц И 

Врз основа на член 14 став 1 и член 17 од Законот 
за јавни набавки ("Службен весник на РМ" бр. 26/98), 
Комисијата за јавни набавки на Министерството за 
финансии, објавува 

ПОВТОРЕН ОТВОРЕН ПОВИК БР. 1/01 
ЗА НАБАВКА, ИСПОРАКА И ИНСТАЛИРАЊЕ 
НА ФОТОКОПИРНИ АПАРАТИ ЗА ПОТРЕБИТЕ 

НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ФИНАНСИИ 

1. НАБАВУВАЧ 
Министерството за финансии на Република Маке-

донија, со седиште на ул. "Даме Груев" бр. 14, Скопје. 

2. ПОНУДУВАЧИ 
Право да поднесе понуда има секое заинтересира-

но домашно и странско правно и физичко лице регис-
трирано за дејноста кога се предмет на набавката. 

3. ПРЕДМЕТ НА НАБАВКА 
Набавка, испорака и инсталирање на фотокопирни 

апарати за потребите на Министерството за финансии. 
Фотокопирни апарати: 
Вкупна количина 17 парчиња; 

Модели: 
1) основен модел: брзина 15-20 копии во минута, 

А3-А4 формат, зум, 
дополнителна опрема: автоматски повлекувач на 

оригинали, сортир со 10 касети и постоље. 
количина 16 парчиња; 
2) основен модел: брзина 30-40 копии во минута, 

А3-А4 формат, зум, 
дополнителна опрема: автоматски кружен повле-

кувач на оригинали, сортир со 20 касети, дуплекс, пос-
тоље и друго. 

количина 1 парче; 
- Предметот на набавката е неделив. 

4. ПОНУДАТА ТРЕБА ДА СОДРЖИ 
- детален опис на понудените фотокопирни апара-

ти (назив на производителот, земја на производство, 
модел, технички карактеристики, проспекти и др.); 

- поединечна цена (од парче за фотокопирните 
апарати) и вкупна цена со посебно искажан ДДВ, ца-
рински и други давачки, фиксна (непроменлива се до 
конечното исполнување на договорот) и искажана во 
денари; 

- цената да биде искажана посебно за основниот 
модел и посебно за секој дел од дополнителната опре-
ма што се нуди кон основниот модел. 

- Понудувачот таксативно да ги наведе деловите 
кои спаѓаат во потрошен материјал и за кои делови не 
се однесува гаранцијата. 

- За деловите кои спаѓаат во потрошен материјал 
да се наведе цената во која ќе биде пресметан данокот 
на додадена вредност, царинските и други давачки. 

- рок на испорака (искажан во календарски денови 
сметан од денот на склучување на договорот, односно, 
од уплатата на авансот); 

- начин и рок на плаќање (авансно, при што сог-
ласно со член 59 став 3 од Законот за јавни набавки 
авансот не може да биде поголем од 30% од вредноста 
на договорот и/или одложено); 

- времетраење на гарантниот период (за понудена-
та опрема); 

- податоци за постгарантниот период (сервис и ре-
зервни делови). 

Понудата и придружната документација треба да 
биде доставена на македонски јазик. 

Понудите кои не ги содржат сите горенаведени по-
датоци, односно, понудите во кои изнесените подато-
ци не се искажани на бараниот, конкретен начин ќе се 
сметаат за некомплетни и ќе бидат исклучени од пона-
тамошната постапка, односно нема да бидат евалуира-
ни (оценети). 

5. ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
5.1. Придружна документација која понудувачот 

задолжително треба да ја приложи кон понудата: 
- Извод од судска регистрација на дејноста (влош-

ката 3 од дејноста да биде заокружена); 
- Документ за бонитет на понудувачот издаден од 

носителот на платниот промет, односно, Централниот 
регистар согласно со Правилникот за содржината на 
документот за бонитет ("Службен весник на РМ" бр. 
32/98 и 55/98); 

- Документот за бонитет на странското правно и 
физичко лице, треба да биде доставен согласно со 
член 22 став 3 од Законот за јавни набавки; 

- Доказ дека не е во стечај или во процес на ликви-
дација (извод од судски регистар за поведена постапка 
за стечај - Потврда од надлежен Основен суд), не пос-
тара од шест месеци сметано од денот на издавањето; 

- Доказ дека со правосилна пресуда не му е изрече-
на мерка на безбедност-забрана на вршење на дејност 
(извод од судска евиденција - Уверение од надлежен 
Основен суд - Оддел за прекршоци), не постаро од 
шест месеци сметано од денот на издавањето; 

Сите документи кои ја сочинуваат придружната 
документација треба да бидат доставени во оригина-
лен примерок или како копија заверена од нотар, со 
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исклучок на Изводот од судска регистрација на дејнос-
та кој може да се достави како копија. 

5.2. Документи со кои понудувачот, согласно со 
член 23 став 1 од Законот за јавни набавки, ја докажу-
ва техничката способност, а кои треба да бидат прило-
жени во ковертот кој носи ознака "документација": 

- список на главни испораки на фотокопирни апа-
рати во последните 3 (три) години со количините на 
испорачаните фотокопирни апарати и примачите; 

- список на вклучени технички лица (име, презиме 
и степен на стручна подготовка) и доказ за нивната 
стручност за конфигурирање, инсталација, монтажа и 
одржување на понудените фотокопирни апарати (дип-
ломи, сертификати и сл.); 

Горе наведените списоци треба да бидат заверени 
и потпишани од одговорното лице на понудувачот. 

6. КРИТЕРИУМИ ЗА ИЗБОР НА НАЈПОВО-
ЛЕН ПОНУДУВАЧ 

- Цена 35 поени; 
- Квалитет 35 поени; 
- Рок на испорака 5 поени; 
- Начин и рок на плаќање 10 поени; 
- Времетраење на гарантен период 15 поени. 
Најповолниот понудувач ќе биде избран согласно 

член 25 став 1 алинеја 2 од Законот за јавни набавки, 
односно набавката ќе му се даде на економски најсил-
ниот понудувач во поглед на цената, квалитетот, ро-
кот на испораката, начинот и рокот на плаќање и вре-
метраењето на гарантниот период. 

7. РОК И НАЧИН НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПО-
НУДИТЕ 

Понудите треба да се достават најдоцна до 
6.09.2001 година до 12 часот во архивата на Минис-
терството за финансии, а понудите доставени по исте-
кот на наведениот рок, нема да бидат разгледувани. 

Понудите треба да бидат доставени на начин про-
пишан со членовите 53 и 54 од Законот за јавни набав-
ки. 

Понудувачите, во согласност со член 54, став 1 од 
Законот за јавни набавки, понудите треба да ги доста-
ват во еден оригинален примерок кој треба да биде за-
верен и потпишан од страна на одговорното лице на 
понудувачот. 

Понудите кои не ги содржат сите податоци назна-
чени во огласот, односно кон кои не е приложена ба-
раната придружна документација, ќе се сметаат за не-
комплетни и нема да се разгледуваат. 

Понудите, во согласност со член 52 од Законот за 
јавни набавки, можат да се достават преку пошта и ис-
тите треба да пристигнат најдоцна до денот и часот на 
јавното отворање на понудите, на адреса ул. "Даме 
Груев" бр. 14 или да се предадат во архивата на Ми-
нистерството за финансии на РМ (најдоцна до 15:30 
часот секој работен ден) или понудите да се предадат 
на Комисијата за јавни набавки на лице место, но нај-
доцна до утврдениот ден и час на јавното отворање на 
понудите. 

Јавното отворање на понудите ќе се изврши на ден 
6.09.2001 година во 12:00 часот во просториите на Ми-
нистерството за финансии на РМ (ул. '"Даме Груев" 
бр. 14, Скопје), II кат - сала за состаноци. 

Претставниците на понудувачите, кои ќе присус-
твуваат на јавното отворање на понудите, на Комиси-
јата за јавни набавки треба да и предадат писмено ов-
ластување од понудувачот. 

Комисија за јавни набавки 

1.2. Предмет на набавката е прибирање на понуди за: 
Изградба на атмосферска канализација на ул. 

"Иво Лола Рибар" во град Куманово. 
1.3. Повикот е јавен , отворен и анонимен, со право 

на учество на сите домашни и странски правни и фи-
зички лица. 

1.4. Постапката на повикот ќе се спроведе соглас-
но со Законот за јавни набавки. 

2. ТЕНДЕРСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
2.1. Тендерска документација со која располага на-

бавувачот се однесува за изградба на атмосферска ка-
нализација на ул. "Иво Лола Рибар" во град Куманово. 

2.2. Тендерската документација од набавувачот на 
јавниот повик им се става на увид на заитересираните 
понудувачи во просториите на Општина Куманово -
одделение за комунални работи, патишта и сообраќај, 
со седиште на ул. "11 Октомври" бб., секој работен 
ден од 7 до 15 часот во времетраење на јавниот повик. 

3. СОДРЖИНА НА ПОНУДАТА 
3.1. Понудата треба да го содржи: името, адресата 

и седиштето на понудувачот. 
3.2. Цената на секоја позиција посебно, како и 

вкупната цена за набавката, валутата и начинот на 
плаќањето. 

3.3. Квалитетот и стандардот. 
3.4. Можност да се подели набавката на делови. 
3.5. Рок и важност на понудата. 
3.6. Рок за изведување на работите, пенали ако не 

се изведе работата во рок и гаранција за квалитетот 
на истите. 

4. ДОСТАВУВАЊЕ НА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
4.1. Понудувачот треба да приложи доказ за фи-

нансиска способност на понудувачот (преку документ 
за бонитет, издаден од носителот на платниот промет) 
согласно член 22 од Законот. 

4.2. Понудувачот треба да достави доказ за технич-
ка оспособеност, согласно член 23 од Законот. 

4.3. Потпишана изјава од страна на одговорното 
лице на понудувачот дека понудувачот не е под стечај. 

4.4. Критериум за избор на најповолен понудувач, 
согласно член 25 од Законот. 

5. ДОСТАВУВАЊЕ НА ПОНУДАТА 
5.1. Понудите се доставуваат согласно член 52, 53 и 

54 од Законот и истата се доставува во еден оригина-
лен примерок што треба да биде потпишан од страна 
од одговорното лице на понудувачот. 

5.2. Секој понудувач може да учествува само со ед-
на понуда. 

6. РОКОВИ 
6.1. Отворениот повик по забрзана постапка трае 

до 15.09.2001 година. 
6.2. Отворањето на понудите ќе се изврши на ден 

22.09.2001 година во 10 часот во просториите на Оп-
штина Куманово, на ул. "11 Октомври" бб., во прису-
ство на овластени претставници на понудувачите. 

6.3. Понудите кои нема да бидат доставени во утвр-
дениот рок, и оние кои не се изработени според тен-
дерската документација, како и оние кои нема да се 
придржуваат согласно горе наведените членови од За-
конот нема да се разгледуваат. 

Дополнителни појаснувања можат да се добијат на 
тел. 031/25-127 и 26-833 или www.welcome.to/kumanovo. 

Комисија за јавни набавки 

Врз основа на член 10 и 42 од Законот за јавни на-
бавки ("Службен весник на РМ" бр. 26/98), Комисија-
та за јавни набавки на Општина Куманово, објавува 

ОТВОРЕН ПОВИК БР. 14/2001 
СО ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ ЗА ИЗГРАДБА 
НА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА НА УЛ. " ИВО 
ЛОЛА РИБАР" (НАГОРИЧКИ СОКАК) ВО ГРАД 

КУМАНОВО СО ЈАВНО ОТВОРАЊЕ 

1. ОПШТИ ОДРЕДБИ 
1.1. Набавувач на отворениот повик бр. 14 е Оп-

штина Куманово со седиште на ул. "11 Октомври" бб. 

Врз основа на член 14 став 1 и член 33 од Законот 
за јавни набавки ("Службен весник на РМ" бр. 26/98), 
Комисијата за јавни набавки на Фармацевтски факул-
тет - Скопје, објавува 

ОГРАНИЧЕН ЈАВЕН ПОВИК БР.1/01 ЗА ПРИ-
БИРАЊЕ НА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ПРЕТХОД-
НО УТВРДУВАЊЕ НА ПОДОБНОСТ НА ПОНУ-

ДУВАЧИТЕ (ПРЕТКВАЛИФИКАЦИЈА), БЕЗ 
ЈАВНО ОТВОРАЊЕ 

1. ОПШТИ ОДРЕДБИ 
1.1 Набавувач на ограничениот јавен повик бр. 1/01 

е Универзитет "Св. Кирил и Методиј" Фармацевтски 
факултет, Скопје, Република Македонија, ул."Вод-
њанска" бр. 17. 
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1.2. Предмет на ограничениот јавен повик бр. 1/01 
е прибирање на документација за претходно утврдува-
ње на подобност на понудувачите како можни носите-
ли на набавката со прибирање на понуди за опремува-
ње на амфитеатри и лаборатории. 

1.3. Повикот е јавен, отворен и анонимен со право 
на учество на сите домашни и странски правни и фи-
зички лица регистрирани за ваков вид на дејност. 

1.4. Отворањето на понудите ќе се врши без прису-
ство на понудувачите. 

2. СОДРЖИНА НА ПОВИКОТ 
2.1. Комисијата за јавни набавки на Фармацевтски-

от факултет - Скопје има потреба од претходно утвр-
дување на подобноста на понудувачите (претквалифи-
кација) преку документација, врз основа на која ќе се 
оцени способноста на понудувачите за извршување на 
предметот на набавката и од кои ќе се побара понуда. 

2.2. Понудувачите кои вршат дејност што е пред-
мет на јавниот повик, учеството треба да го пријават 
со поднесување на документацијата како доказ за: 

- техничко - технолошки бонитет; 
- економско - финансиски бонитет, оригинал или 

копија заверена кај нотар; 
- расположива опрема и други физички капаците-

ти потребни за реализација на набавката; 
- менаџерска способност; 
- искуство и стручен кадар за извршување на на-

бавката; 
- доказ-извод од судска евиденција или друг соодве-

тен документ од надлежен орган, во оригинал со кој 
понудувачот ќе докаже дека не е во стечај или во про-
цес на ликвидација, како и дека со правосилна пресуда 
не му е изречена мерка на безбедност - забрана за вр-
шење на дејност; 

- регистрација за вршење на дејност; 
- референтна листа. 

3. ПОТРЕБНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
3.1. Понудувачите кон пријавата треба да ги при-

ложат документите и податоците од точка 2 на овој 
повик. 

3.2. Документацијата и другите податоци се доста-
вуваат во затворен коверт кој во горниот лев агол 
треба да ја носи ознаката "не отворај", како и бројот 
на јавниот повик. Истиот не треба да содржи никаква 
ознака со која би можел да се идентификува понудува-
чот, а согласно член 53 и 54 од Законот за јавните на-
бавки. 

3.3 Документацијата се доставува до набавувачот 
Фармацевтски факултет, ул."Водњанска" бр. 17, 
Скопје, Република Македонија, со назнака за Комиси-
јата за јавни набавки, препорачано по пошта или со 
лично предавање во архивата на набавувачот. 

3.4. Рок за доставување на пријавата со потребната 
документација изнесува 15 дена сметано од денот на 
објавувањето во "Службен весник на Република Ма-
кедонија" и во едно друго гласило. 

4. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
4.1. Документацијата што нема да биде доставена 

во утврдениот рок, како и онаа што не е изработена 
согласно барањата содржани во повикот нема да се 
разгледува. 

Комисија за јавни набавки 

О Б J А В А 
Врз основа на член 74 од Законот за сметковод-

ство ("Службен весник на Република Македонија" бр. 
42/93), Државниот завод за статистика ги утврдува и 
објавува 

К О Е Ф И Ц Е Н T И T Е 
ЗА ПОРАСТОТ НА ЦЕНИТЕ И ПОРАСТОТ НА ТРО-
ШОЦИТЕ НА ЖИВОТ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

З А МЕСЕЦ ЈУЛИ 2001 ГОДИНА 
1. Месечниот коефициент на порастот на цените 

на производителите на индустриски производи во јули 
2001 година во однос на јуни 2001 година е 0,000. 

2. Коефициентот на порастот на цените на произ-
водителите на индустриски производи од почетокот 
на годината до крајот на јули е 0,005. 

3. Коефициентот на порастот на цените на произ-
водителите на индустриски производи во јули 2001 го-
дина во однос на јули 2000 година изнесува 0,023. 

4. Коефициентот на пораст на просекот на живот-
ните трошоци во Република Македонија во периодот 
од почетокот на годината до крајот на јули 2001 годи-
на во однос на просекот на животните трошоци во Ре-
публика Македонија во 2000 година е 0,055. 

Директор, 
Благица Новковска, с.р. 
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